
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1043/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1043/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14053331 1333923 Бобриш Дар`я Олександрівна
031242 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262887 Ветеринарна 
медицина

126,720

2 13662316 1333923 Горбач Валерія Сергіївна
044198 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260990 Ветеринарна 
медицина

133,167

3 13847106 1333923 Дейнека Давид Олександрович
044195 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261982 Ветеринарна 
медицина

131,760

4 13897249 1333923 Дяченко Володимир Мирославович
43732715 TM 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340254 Ветеринарна 
медицина

136,133

1



5 13828180 1333923 Жураховський Владислав Валерійович
038899 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0014862 Ветеринарна 
медицина

137,833

6 13912637 1333923 Козирьов Андрій Миколайович
044197 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167084 Ветеринарна 
медицина

134,033

7 13833091 1333923 Козлов Олексій Валерійович
040921 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0362888 Ветеринарна 
медицина

142,733

8 13802803 1333923 Михайлевськи
й Станіслав Анатолійович

044199 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261842 Ветеринарна 
медицина

136,600

9 13849680 1333923 Назарчук Світлана Петрівна
072937 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222806 Ветеринарна 
медицина

137,800

10 13520801 1333923 Переходько Іван Юрійович
044201 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284750 Ветеринарна 
медицина

138,720

11 13890767 1333923 Пилипчук Денис Ігорович
013449 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0304225 Ветеринарна 
медицина

122,960

12 13899542 1333923 Пшиворський Валерій Віталійович
39345087 TM 02.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323477 Ветеринарна 
медицина

147,933

13 13519739 1333923 Сарнавська Надія Олександрівна
095366 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249063 Ветеринарна 
медицина

125,810

14 13746609 1333923 Суслик Дар`я Сергіївна
031255 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301184 Ветеринарна 
медицина

141,450

15 13846214 1333923 Федоренко Владислав Володимирови
ч

044192 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291521 Ветеринарна 
медицина

134,520

16 13524662 1333923 Шалуха Владислав Олексійович
032493 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124804 Ветеринарна 
медицина

137,240

2


